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Suositus Maksimi

Swep Duo MicroPlus
Mikrokuitumoppi parhaalla puhdistusteholla

Hyödyt asiakkaalle:
 Tehokkuus:  Hyödyntämällä mopin molemmat puolet voidaan 
siivota enemmän neliöitä yhdellä mopilla yksipuolisiin moppeihin 
verrattuna. Samalla moppien tarve vähenee. Swep Duo MicroPlus 
irrottaa ja sitoo likaa tehokkaasti sekä luovuttaa kosteutta erittäin 
tasaisesti. 

 Taloudellisuus:  Swep Duo järjestelmässä siivous on nopeampaa ja 
moppeja tarvitaan vähemmän. Näin ollen käyttökulut, alkuinves-
tointi ja pesukulut ovat pienemmät.

 Ergonomia:  Swep Duo MicroPlus liukuu alhaisen kitkan ansiosta 
kevyesti pinnalla myös kosteaa menetelmää käytettäessä, mikä 
vähentää kehon kuormitusta. 35 cm työleveys esimerkiksi pöytä-
pintojen ja valkotaulujen sekä muiden laajojen pintojen ergonomi-
seen pyyhintään. 

 Ympäristöystävällisyys: Swep Duo MicroPlus mopeille on myön-
netty Pohjoismainen ympäristömerkki, Joutsenmerkki, joka kertoo 
paitsi tuotteen ympäristöystävällisyydestä myös sen laadusta.

Tuotekuvaus/materiaali:
Joutsenmerkitty Swep Duo MicroPlus on kaksipuolinen mikrokuitu-
moppi, jolla on erinomainen puhdistusteho, erinomainen kestävyys ja 
se luovuttaa kosteutta ennen näkemättömän tasaisesti. Värikoodaus-
mahdollisuus vakiona.

Tekninen seloste: 100% polyesteri, tausta 100 % polypropyleeni.

Käyttöalue:                                                                            
Swep Duo MicroPlus sopii kaikkiin ympäristöihin, sairaaloista ja 
toimistoista hotelleihin ja ravintoloihin. Se soveltuu käytettäväksi 
kuivana, nihkeänä tai kosteana erityisesti kiinnittyneen lian puhdista-
miseen. Työleveydet 50 cm ja 75 cm lattioille, 35 cm taso- ja pysty-
pintojen pyyhintään.

Käyttö:
Käytetään Swep Duo levykehyksen ja Swep Säätövarren kanssa. 
Soveltuu käytettäväksi kuivana, nihkeänä tai kosteana kaikissa käyt-
töympäristöissä ja kaikilla kovilla tasaisilla pinnoilla. Suositellaan 
käytettäväksi esivalmisteltuna.

Maksimipesulämpötila 95°C, pesua suositellaan 60°C lämpötilas-
sa. Esipuhdista moppi ennen pesua. 

Tuotenro. Tuote Väri Kpl/pkt Pkt/ltk

143813 Swep Duo MicroPlus 35 cm Harmaa 1 10

143815 Swep Duo MicroPlus 50 cm Harmaa 1 30

143817 Swep Duo MicroPlus 75 cm Harmaa 1 10
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